
Dodatek smlouvy o vzájemné spolupráci

I. Smluvní strany

1. Městské muzeum Rýmařov, příspěvková organizace
se sídlem: nám. Míru 219/6, 795 01 Rýmařov
jednající: Bc. Růžena Zapletalová, ředitelka
IČ: 75037947
DIČ: není plátcem
(dále jen „Partner 1")

a

2. Koordinátor ODIS s.r.o.
Se sídlem: 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava,
Zastoupena: Ing. Aleš Stejskal a Ing. Martin Dutko
IČO: 64613895
DIČ: CZ64613895
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 

Ostravě
v oddíle C, vložka 8979

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace díla:

(dále jen „Partner 2 ")

uzavírají
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 16.5.2025

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 16.5.2025 uzavřely Smlouvu o vzájemné spolupráci, 
která byla dle dohody smluvních stran uzavřena na dobu neurčitou, a jejímž předmětem 
je spolupráce v oblasti marketingové podpory.

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření spektra klientů, kterým je poskytována sleva 
v rámci programu Benefit ODISka, a to nově také o držitele virtuální karty ODISka 
v mobilu.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Článek II. odst. 1. Smlouvy se ruší a nově zní takto:

Partner 1 se zavazuje poskytovat klientům Partnera 2 vlastnícím platnou bezkontaktní 
čipovou kartu ODISka, nebo její alternativu – ODISku v mobilu, zvýhodněné vstupné na 
prohlídku „TEXTILKY HEDVA ČESKÝ BROKÁT“ ve výši 15 % (dle platného Ceníku Partnera 
1), za podmínky prokázání se klienta Partnera 2 výše uvedenou platnou ODISkou, viz



příloha. Toto zvýhodnění se dá uplatnit pouze individuálně při nákupu vstupenek na 
místě /pokud se strany nedohodnou jinak/ a je určeno výhradně klientům Partnera 2 a 
netýká se již vstupného, kde je případně poskytnuto ze strany Partnera 1 již zvýhodněné 
vstupné pro kategorie jako např. senior, ZTP, atd. nebo se jedná o individuální akci 
Partnera 1.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změny v plném rozsahu.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek do registru 
smluv neprodleně zašle Koordinátor ODIS, nejdéle však do 30 dnů, po jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle článku III., 
odstavce 3 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že dodatek 
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro 
jednu či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem 
plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují smluvní strany k dodatku 
své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě dne ………..

Za Partnera 2

V Rýmařově dne 9. 6. 2025

Za Partnera 1

Ing. Aleš 
Stejskal

Digitálně podepsal
Ing. Aleš Stejskal 
Datum: 2025.06.16 

Bc. Růžena
Zapletalová

Digitálně podepsal Bc. Růžena
Zapletalová

Ing. Aleš Stejskal

Jednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.

Bc. Růžena Zapletalová 

ředitelka

Městské muzeum Rýmařov, p. o.

Ing. Martin 
Dutko

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Dutko 
Datum: 2025.06.16 

Ing. Martin Dutko

Jednatel

Koordinátor ODIS s.r.o.



Příloha – Vzory bezkontaktních čipových karet ODIS a náhled ODISky v mobilu

Jak vypadá plastová karta ODISka? Plastová karta ODISka může mít níže uvedené podoby. Na 
kartě je vždy fotografie držitele. Platnost karty je uvedena na přední straně karty:



Zaměstnanecké Zadní strana

Jak vypadá ODISka v mobilu? Elektronická podoba ODISky v mobilu vypadá jako QR kód, nad 
kterým je vždy nadpis ODISka v mobilu a rotující čtvereček (v tomto případě modrý, nicméně 
barevná kombinace se neustále mění - jde o ochranný prvek proti zneužití ve smyslu statického 
zachycení obrazovky). Součástí ODISky v mobilu je i fotografie držitele (pokud není vidět, je 
nutno posunout se v rámci obrazovky níže na profil).




